

## SOTSIAALKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Keila

21. veebruar 2017 nr 2

Koosolek algas kell 18.00  
lõppes kell 18.45

Koosolekut juhatas komisjoni esimees Kalle Kask  
Protokollis Raili Särev

Koosolekust võtsid osa: Kalle Kask, Pille Sakteos, Ülle Kraun, Maret Väli, Sirje Kaur, Keiu Valge, Anneli Pärlin;

Puudusid: Mati Krusel, Riina Sippol;

Kutsutud: finantsjuht Avo Reiska (registreerimisleht lisatud protokollile).

Koosolek toimus koos kultuurikomisjoniga (Erki Fels, Mairoos Kala, Heli Iljašenko, Katrin Sassi, Merle Liivand, Ilona Laido);

Komisjoni esimees avas koosoleku ja avaldas päevakorra projekti (lisatud protokollile).  
Kinnitati alljärgnev päevakord:

1. Keila linna 2017. aasta eelarve I lisaeelarve (I lugemine)
2. Kohalalgatatud küsimused

### **Päevakorrapunkt 1**

#### **Keila linna 2017. aasta eelarve I lisaeelarve (I lugemine)**

Komisjoni esimees andis sõna Avo Reiskale.

**A.Reiska:** Keila Linnavalitsus teeb ettepaneku võtta vastu Keila linna 2017. aasta I lisaeelarve, mille tulemusel suureneb 2017. aastaks kinnitatud eelarve 5 952 671 euro võrra.

Vastavalt määruse eelnõu lisa kohaselt suurenevad linna eelarve põhitegevuse tulud 3 635 440 eurot, põhitegevuse kulud 3 977 950 eurot, suureneb investeerimistegevus kogusummas -960 379 eurot sh. saadav sihtfinantseerimine summas 739 470 eurot. Likviidsete varade muutus -563 419 eurot.

Vastavalt Avaliku sektori finantsarvestuse ja aruandluse juhendile on Keila linna 2017.a. eelarvesse lisatud järgnevad tegevusalad: „Avalike alade puhastus“, „Puhkepargid ja -baasid“, „Noorte huviharidus ja huvitegevus“. Suleti tegevusalad „Seltsitegevus“ ja

„Laste muusika- ja kunstikoolid“. Nimetatud tegevusalad on kaasatud lisaeelarve kassajäägi kasutamise ja eelarve muudatuste juures.

Eelarve tulusid suurendatakse alljärgnevalt:

mittesihotstarbelistest toetustest suurendatakse Keila linna eelarvet 3 213 706 eurot.

Vabariigi Valitsuselt laekuvast toetusfondi mittesihotstarbelistest eraldistest 3 193 291 eurot kaetakse eelarve kulud jagunevad vastavalt nii Keila Kool kui ka Ühisgümnaasium (töötasud ja majandamiskulud), summad, mis mõeldud projektile „Keila raudtee peatuse ühendamine“ (162 909 eurot), esimest korda jäätmekäitlus eraldisega 12 900 eurot, linnavalitsuse majandamiskulud (sündide-surmade registreerimine) 393 eurot, samuti sotsiaalteenuste summad.

Täitmata on alushariduse, huvitegevuse ja sügava puudega laste toetus, mis on riigil veel eraldamata. Kui vastavad summad kahe lugemise vahel saabuvad, siis saab need lisaeelarvesse lisada.

Haridus- ja Teadusministeeriumilt laekub 20 415 eurot erakoolides käivate Keila laste eest tasutud pearaha kompenseerimiseks. Nimetatud vahendid suunatakse kassajääki.

Sihotstarbelistest toetustest suurendatakse Keila linna eelarvet 1 161 205 eurot.

Vastavalt Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse otsusele on eraldatud projektile „Ringtee tänava rekonstrueerimine“ toetus summas 739 469 eurot. Vahendid on kirjendatud tegevusala „Ringtee tn. rekonstrueerimine“ investeeringutes.

Keila Linnavalitsus on vastavalt TAT-ile esitanud taotluse Ühtekuuluvusfondist toetuse saamiseks projektile „Keila mõisa pargi ökoloogiline restaureerimine“ Projekti kogumaksumus on 155 500 eurot, sealhulgas abikõlblike kulude maksumus 155 500 eurot. SA Keskkonnainvesteeringute Keskus on vastavalt juhatause otsusele taotluse rahuldanud. 2017. aastal on kavandatud vahendeid kasutada 69 890 euro ulatuses, summa on lisatud projekti „Keila mõisapargi ökoloogiline restaureerimine“ tegevusala personali- ja majanduskuludesse.

Vastavalt Kultuuriministeeriumi käskkirjale nr 285 toetuse eraldamine eelarvevahenditest „Rahvaraamatukogude tegevuskulud/maakonnaraamatukogu töötaja kulu“ ja „Rahvaraamatukogude teavikud“ laekub 276 879 eurot, millega suurendatakse tegevusala „Harju Maakonnaraamatukogu“ eelarvet.

Rahandusministeeriumilt laekub õppelaenu kateks 1 811 eurot.

2016. aastal Tervise Arengu Instituudiga sõlmitud koostöölepingu alusel eraldatakse 2017. aastal 826 eurot loengusarja „Riskilaste ja -noorte tugisüsteemi väljaarendamine“ korraldamise toetuseks. Nimetatud vahendid suunatakse tegevusala „Vaba aja üritused“ majanduskuludesse.

Vastavalt Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku ja Keila Linnavalitsuse 2017. aastaks sõlmitud koostöölepingule „Raske ja sügava puuetega lastele tugiteenuste osutamine“ suurendatakse eelarve tulusid 26 500 euro võrra. Laekuvad vahendid suunatakse Keila Sotsiaalkeskuse majanduskuludesse summas 9000 eurot, tegevusala „Muu sotsiaalne kaitse“ summas 5000 eurot ja 12 500 eurot kassajääki.

Vastavalt SA Innove projekti "Uute lasteaiakohtade loomine 0-7-aastastele lastele Keila linnas" rahuldamise otsusele eraldatakse 2017. aastal Keila linnale vahendeid summas 40 000 eurot. Nimetatud vahendid on kavandatud suunata majanduskava eesmärkide täitmiseks lasteaed Vikerkaar köögikompleksi investeeringuteks.

SA-e Keskkonnainvesteeringute Keskus poolt on finantseeritud Keila Ühisgümnaasiumi projekt „Loodus on meie väärtus“ summas 5830 eurot.

Vastavalt KOFS § 27 Tegemata jäänud väljaminekute kavandamine järgmisel eelarveaastal summas 509 449 eurot on jaotatud alljärgnevalt: siin suuremad summad on Keila Kool 309 767 eurot, eraldi gümnaasiumiosa 98 060 eurot. Siia alla käib ka Kultuurikeskusele minev 2100 eurot, mis on mõeldud suvise laulu- ja tantsupeo tarbeks.

Kassajääk suurenes 1 555 144 euro võrra ja moodustades pärast 2016. aastal tegemata jäänud kulutuste eraldamist koos jaotamata vahenditega ressursi 1 317 837 eurot, mida kavandatakse vastavalt ettepanekutele jaotada alljärgnevalt:

finantsarvestuse ülevaatlikumaks muutmisel on loodud tegevusala "Puhkepargid ja -baasid". 2017. aastal on tegevusala „Rajatiste majandamiskulud“ all kajastatud Vasara tn 10 ja Paldiski-Piiri ristmikul asuvate mänguväljakute korrastamine ja parendamine summas 15 000 eurot .

Vastavalt 2017 aastaks koostatud majanduskavale on kavandatud Keila Kultuurikeskuse fassaadi parendused, vastavateks töödeks on planeeritud 18 000 eurot. Nimetatud dokumendi alusel on kavandatud ka remonditöid Keila Linnavalitsuse hoones 25 000 euro ulatuse. Planeeritud on hoone koridorides aknapakettide vahetus ja radiaatorite lisamine, samuti sissepääsu esise ala libeduskindlaks muutmine. Vahendid suunatakse tegevusalale "Jooksev remont".

Keila LV korraldusega nr. 378 korraldatud kampaania „Toome maksud Keilasse“ raames registreeris ennast Keilasse 109 kodanikku rohkem, kui eelarve koostamisel arvestati ja selle põhjusel on lisatud tegevusala „Muu vaba aeg, kultuur, religioon,“ eraldisteks 13 500 eurot.

Keila Muusikakooli poolt esitati taotlus finantseerida saali projektis ettenähtud audiosüsteemide soetamist summas 3500 eurot. Nimetatud vahendid eraldatud Keila Muusikakooli majanduskulude kululiigile „Muu inventari soetus“.

2017. aasta I lisaelarve esimesel lugemisel on omavahendite kassajäägist jaotamata 1 263 867 eurot. Reserv võimaldab vajadusel koostada 2017 aastal teise lisaelarve, samuti kindlustab 2017. aastaks kavandavate tööde elluviimise ja projektide omafinantseeringute tasumise.

#### Muudatused

Vastavalt Avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendi muudatusele on alates 1. jaanuarist 2017 aastast suletud tegevusala „Laste muusika- ja kunstikoolid“. Uus tegevusala on „Noorte huviharidus ja huvitegevus“. Seoses eeltooduga on 2017 aasta kehtivas eelarves vähendatud tegevusala „Vabaaeg, kultuur, sport ja religioon“ Keila Muusikakooli kulude võrra (489 220 eurot) ja samas summas suurendatud artiklit „Haridus“. Nimetatud muudatuse põhjusel on vähendatud tegevusala „Seltsitegevus“ eraldisi 17 800 euro võrra ja sama summa võrra suurendatud tegevusala „Vaba aja üritused“ eelarvet.

Muudatuses nr 54 on loodud ka tegevusala „Avalike alade puhastus“. Siia kuulub suvine ja talvine teede ja tänavate, parkimisplatside, ühistranspordipeatuste, sildade, viaduktide, parkide, väljakute, turgude jm avalike alade puhastus, sh olmeprügi kogumine, lume ja libedusetõrje. Seoses eeltooduga on vähendatud tegevusala „Teede ja tänavate korrashoid“ majandamiskulusid 120 000 euro võrra ja tegevusala "Heakord" kululiiki „Rajatiste majandamiskulud“ 103 500 euro võrra, kirjendades nimetatud summad tegevusala „Avalike alade puhastus“ majanduskuludes.

Tuginedes struktuurimuudatusele ja logopeedi ametikoha lisandumisega on Keila Sotsiaalkeskuse töötasufondi suurendatud 17 600 euro võrra ja samas summa vähendatud lasteaed Miki personalikulusid.

**Otsustati:** ühehäälselt lõpetada eelnõu esimene lugemine

## **Päevakorrapunkt 2**

### **Kohalalgatud küsimused**

**E.Fels K.Valgele:** kutsume järgmise komisjoni koosolekule Tervisekeskuse juhataja, kes saab selgitada Tervisekeskuse seisu ja tehtavaid töid.

Komisjon arutas haldusreformiga seotud küsimusi.

**S.Kaur:** variant Keila linna ühendamise vastu on minna kohtusse.

**E.Fels:** Keila linna kodanikud peaksid kokku hoidma ja ütleva välja oma arvamuse antud küsimuses. Tunnen ennast praegu Keila linna kodanikuna rohkem, kui kunagi varem.

**I.Laido:** me peame väga täpselt endale selgeks tegema, mida me tahame. Oluline on pidada dialoogi valitsusega, kes on teinud oma otsuse teatud infoväljas. Kutsun inimesi mõistlikule käitumisele.

Kui soovime välistada Padise ja Vasalemma vallad ja Paldiski linna, siis peame vastu pakkuma midagi muud.

Minu ettepanek on liita Keila linn ja vald, hilisemas etapis liita veel külasid ja võib olla Harku vallale ära anda mõned külad. Sellega tekiks loomulik kooslus.

**K.Kask:** küsimus on, kas valitsus meiega dialoogi pidada tahab.

**M.Liivand:** praegust valitsuspoolset pakkumist meiepoolsete uute pakkumistega paraku ei lahenda.

**I.Laido:** peame siiski valitsusele omapoolse ettepaneku esitama.

**E.Fels:** arvan, et valitsusega on võimalik läbi rääkida.

**I.Laido:** kui Keila linn jääb omaette, siis läheb tal suurte omavalitsuste kõrval raskeks.

**K.Kask:** linnavalitsus tegeleb antud küsimusega aktiivselt.

**E.Fels:** ka volikogu liikmed peavad omapoolse panuse andma küsimuse lahendamiseks.


**M.Liivand:** esialgu tuleb lahendada antud sundliitmise küsimus.

**K.Sassi:** kutsun Teid kõiki neljapäeval, 23. veebruaril algusega kell 17.00 algavale Eesti Vabariigi 99. aastapäevale pühendatud kontsert-aktusele. Üritus toimub Kultuurikeskuses.

Komisjoni esimees tänas komisjoni liikmeid osavõtu eest ja andis teada, et järgmine komisjoni koosolek toimub 21. märtsil.

Kalle Kask  
Komisjoni esimees



  
Raili Särev  
Volikogu referent